UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 008/2025 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 15 DE MAIO DE 2025.

DESLIGAMENTO DE BOLSISTA TÉCNICA
DO PROCESSO DE SELEÇÃO DA EQUIPE
TÉCNICA DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO
DA SEGURANÇA PÚBLICA – RESIDÊNCIA
TÉCNICA – RESTEC/GESP - NA
MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO
AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA
DO ESTADO DO PARANÁ.

A Coordenação da do Programa de Residência Técnica em Gestão da

Segurança Pública da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,

considerando o EDITAL N 001/2024 - RESTEC- GESP/UNESPAR, de 20 de

outubro de 2024,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°. O DESLIGAMENTO à pedido do candidato:

Candidato (a) Área

Sérgio Ricardo de Siqueira Júnior Administração

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 15 de maio de 2025.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública -

RESTEC/GESP